
Uchwała nr 2/2023 

 

Komisji Okręgowej Nr 48 

z dnia 10 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie wyboru  Zastępcy Przewodniczącego Komisji Okręgowej Nr 48 

 Na podstawie art. 26 pkt. 2 ust. 2 Ustawy o izbach rolniczych z dnia 14 grudnia 1995          

( Dz.U. z 2022 r. poz. 183)  oraz  § 3 pkt. 2 Regulaminu Komisji Okręgowej , stanowiącego 

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1/2023 Krajowej Rady Izb Rolniczych z dnia 22 lutego 2023r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania wyborów do walnych zgromadzeń 

izb rolniczych, uchwala co następuje: 

§ 1 

Na  Zastępcę Przewodniczącego  Komisji Okręgowej Nr 48   został wybrany Pan Lech 

Kunikowski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             

                                                                                    

                                                                                      Przewodniczący Komisji Okręgowej           

/-/ Renata Mikinka                                                                   

 


